
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. n’é 5 ;… il l HB. ZU2L

Oggetto: Parziale modifica della deliberazione n° 992 del 30/10/2020 avente per oggetto “
Determinazioni provvisorie relativo alla dotazione organica aziendale finalizzate a fronteggiare
l‘emergenza epidemiologica COVID — 19” — Scongelamento di n° 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Dermatologia .

(Proposta N° 62 del 4UHLZZM{
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento apo Settore

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta LiCala'



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017 avente per oggetto “Adozione della nuova dotazione

organica rideterminata nel rispetto del docilmente di riordino della rete ospedaliera approvato con il D.A.

n. 629 del 31/03/2017" e smi;

Che con deliberazione n° 992 del 30/10/2020, a seguito dello stato di emergenza epidemiologica

da COVID-19, si è proceduto a disporre il congelamento, per i corrispondenti oneri e senza modifica

della dotazione organica, di alcuni posti di Dirigente Medico, in atto vacanti e disponibili nella dotazione

organica aziendale al fine della utilizzazione delle relative disponibilità per la stipula di contratti di lavoro

a tempo determinato per divense discipline mediche, di durata strettamente correlata al perdurare dello

stato di emergenza e alle relative necessità;

Che, con la sopracitata deliberazione, è stato pertanto disposto, tra gli altri, il temporaneo

congelamento di n° 1 posto di Dirigente Medico, disciplina di Dermatologia;

Preso atto che, a tutt’oggi, non si è ancora proceduto alla utilizzazione delle disponibilità relative

al congelamento del suddetto posto per la stipulazione di contratto di assunzione a tempo determinato

correlate alle necessità dello stato di emergenza COVID- 19;

Considerato altresì che, a causa delle aumentate esigenze assistenziali della U.O. di Dermatologia

del PO. Garibaldi — Centro e della riduzione del personale medico in atto in servizio, si rende necessario

procedere, a paniale modifica della deliberazione sopracitata, allo scongelamento del suddetto posto al

fine di poter attivare le relative procedure finalizzate alla copertura definitiva del posto di che trattasi;

Ritenuto dovere dare alla presente immediata esecutività al fine di garantire la fimzionalità della

Unità Operativainteressata;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:



- Procedere, a parziale modifica di quanto disposto con deliberazione n° 992 del 30/10/2020, allo

scongelamento del posto di Dirigente Medico di Dermatologia, temporaneamente congelato con la

sopracitata deliberazione;

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

IL DIRE ORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

- Procedere, a parziale modifica di quanto disposto con deliberazione n° 992 del 30/10/2020, allo

scongelamento del posto di Dirigente Medico di Dermatologia, temporaneamente congelato con la

sopracitata deliberazione;

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di garantire l’attività

assistenzialedella U.O interessata…

Il Direttore Ammi istrativn ]] Direv - Sanitario

" - Giammanco)



Copia della presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30,93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

È( immediatamente

EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
CI a seguito del controllo preventivo effettuatodall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n… del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


